Profec Poolslange PVC 20 mm
x 25 mm 8bar hvid 25m type
Spaflex (0519001)

Qbevo

bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Lengde

Temperatur raekkevidde

Storrelse

Indre @

Ydre @

Bojeradius

Tryk

Vaegtykkelse

hvid

Spaflex

PVC

25m

-10°C-55°C

20mm x 25 mm

20 mm

25 mm

75 mm

8 bar

2,5mm

PRODUKTINFORMATION

Pa grund af dens glatte yderside kan denne slange limes med normale PVC fittings og Profec
PVC-lim, type S3 eller Griffon WDF-05.
Denne spiralslange er meget velegnet til svammebassiner og boblebade mv. og kan bruges
sammen med Jasonflex kompressionsfittings.
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